
Op/Afstaptijd 13:10 13:14
Bus van spoor 4A.
MAT 30322 13:14 bml gar ahm cs 13:38
300 1269 13:38 ahm cs nmg hgb 14:43
300 1282 14:43 nmg hgb ahm cs 15:58

MAT 15:58 ahm cs ahm buf 15:59
MAT 16:04 ahm buf ahm cs 16:05

10 1039 16:05 ahm cs ahm nsp 16:26
10 1040 16:28 ahm nsp ahm cs 16:52

MAT 16:52 ahm cs ahm buf 16:53
Loop/Reis 16:53 ahm buf ahm kan 16:54

Pauze 16:54 17:36
Loop/Reis 17:36 ahm kan ahm buf 17:37

MAT 30334 17:37 ahm buf ahm cs 17:38
300 1301 17:38 ahm cs nmg hgb 18:40
300 1314 18:40 nmg hgb ahm cs 19:48

33 1259 19:53 ahm cs bml dep 20:41
MAT 20:41 bml dep bml gar 20:49
Op/Afstaptijd 20:49 20:51

Ingangsdatum 17-08-2025

MA/DI/WO/DO/VR Bemmel, Garage
Dienst L 404 13:10 - 20:51  7:41

EindeNaarVanAanv.RitOmloopLijn

L 404


